
 
От 22.05.2020                                                                                                                                 № 18/1 

 
п. Бадарминск 

 
О прекращении полномочий депутата Думы Бадарминского 

муниципального образования четвёртого созыва 
Ступиной Галины Александровны 

 
 

На основании свидетельства о смерти III – CT № 622154 от 15 мая 2020 года Ступиной 
Галины Александровны, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 30, 32 Устава Бадарминского муниципального образования, Дума 
Бадарминского муниципального образования четвёртого созыва: 
 

РЕШИЛА: 

 
1. Прекратить с 22.05.2020 года полномочия депутата Думы Бадарминского 

муниципального образования четвёртого созыва Ступиной Галины Александровны в связи со 
смертью. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Бадарминского муниципального 
образования» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
 
 
Глава Бадарминского  
муниципального образования                                                                                        В.П. Ступин 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН 

 
ДУМА БАДАРМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  


